Delta LP
Литий-полимерные аккумуляторы
Delta LP
Сферы применения
● Антивандальные камеры
● Беспроводные устройства
● Удаленные медицинские терминалы
● Рации и спутниковые телефоны

Август – 3%
Delta LP
Цена
Модель Описание
Габариты,
ТхШхД, мм
Цена
РОЗНИЦА
РРЦ (рекомендуемая
розничная цена)
МРЦ
(мин.розн.цена,
кот.указывается в
интернете)
DELTA LP Литий-полимерные аккумуляторы цилиндрические
Delta LP-18650  Аккумулятор цилиндрический (Li-Pol) 2600мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 18х18х65 3,80 4,41 4,17
DELTA LP Литий-полимерные аккумуляторы призматические
Delta LP-103450 Аккумулятор призматический (Li-Pol) 1800мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 10х34х50 4,39 5,15 4,84
Delta LP-402025  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 150мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 4,0х20х25 1,63 1,94 1,81
Delta LP-402030  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 180мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 4,0х20х30 1,73 2,04 1,92
Delta LP-502030  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 250мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 5,0х20х30 2,16 2,49 2,36
Delta LP-502540  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 450мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 5,0х25х40 2,35 2,73 2,58
Delta LP-503759  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 1200мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 5,0х37х59 3,12 3,75 3,50
Delta LP-602030  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 300мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 6,0х20х30 2,10 2,43 2,30
Delta LP-603450  Аккумулятор призматический (Li-Pol) 1100мАч 3.7 В, с защитой от перезаряда, глубокого разряда, перегрузки по току, короткого замыкания 6,0х34х50 3,09 3,70 3,46
Delta LP
Особенности и преимущества
• Узнаваемый бренд Delta. Качество, проверенное временем